

71.	252024421	KMY11	buc	4,00	55,50	222,00
72.	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	137,50	0,50	68,75
73.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	137,50	0,15	20,62
74.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	137,50	0,15	21,18
75.	302320	Bec luminiscent LB18W	buc	68,00	15,20	1 033,60
76.	30234	Bec luminiscent Osram Dulux 11W	buc	26,00	33,00	858,00
77.	302444	Bec Osram 150W	buc	13,00	175,00	2 275,00
78.	3024444	Bec LEU-36 E	buc	10,00	142,00	1 420,00
79.	30244445	Коробка распаечная KM41237	buc	70,00	4,58	320,60
80.	302445	Сарае "Юлиг" cu 4 locuri	buc	5,00	55,00	275,00
81.	31111	Коробка установочная KM41235	buc	25,00	3,20	80,00
82.	3133707	Коробка распаечная KM41002	buc	150,00	9,80	1 470,00
83.	31707	Пластина CLPISH-050	buc	345,00	32,20	11 109,00
84.	3177	Коробка распаечная KM41004	buc	50,00	2,80	140,00
85.	320311	Interruptor I=25A, BA47-29/3P/B2	buc	4,00	20,43	81,72
86.	32032112	Выключатель, 3-х полюсн, I=25A BH32/3P/25A	buc	3,00	40,83	122,49
87.	3222121	KMPH2/9	buc	1,00	125,50	125,50
88.	3230	Нулевая защитная шина PE6x9 /2 YNN11- 14-100	buc	2,00	12,50	25,00
89.	323021	Нулевая рабочая шина ШНИ-6x9-Y2-C YNN10-69-6-6C2-K07	buc	1,00	18,50	18,50
90.	32311	Interruptor I=25A, BA47-29/3P/B25	buc	1,00	20,43	20,43
91.	323110	Вилка переносная 32A CCH-034	buc	1,00	190,07	190,07
92.	32320	Bec luminiscent LB36W	buc	616,00	18,50	11 396,00
93.	32321	Interruptor I=10A, BA47-29/1P/B10	buc	34,00	19,42	660,28
94.	3232100	Выключатель, 3-х полюсн. I=3A BH- 32/3P/63A	buc	1,00	60,83	60,83
95.	3232101114	Interruptor I=10A, BA47-29/1P/C10	buc	7,00	23,50	164,50
96.	32321012	Interruptor I=16A, BA47-29/1 P/C 16	buc	3,00	19,42	58,26
97.	3232112	Выключатель, 3-х полюсн, I=32A BH32/3P/32A	buc	1,00	37,92	37,92
98.	32321550	Interruptor I=16A, BA47-29/1P/B16	buc	2,00	19,42	38,84
99.	32321555	Interruptor I=40A, BA47-29/3P/C40	buc	1,00	65,83	65,83
100.	323221	Interruptor diferential I=20A, ВДЛ-63 4P	buc	1,00	212,45	212,45
101.	3232223	Interruptor diferential I=20A, АВДТ-32 2P	buc	21,00	197,00	4 137,00
102.	3232555	Corp pentru post КП -101	buc	1,00	35,00	35,00
103.	3237	Крос-Модуль 4P 4x7	buc	3,00	124,50	373,50
104.	32370	Крос-Модуль 4P 4x11	buc	2,00	137,50	275,00
105.	32775	Нулевая рабочая шина ШНИ-6x9-8-Y2-C YNN10-69-6-8C2-K07	buc	1,00	17,85	17,85
106.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,33	810,00	267,30
107.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	1,88	2,00	3,76
108.	43230	Нулевая защитная шина PE6x9 /2 YNN11- 24-100	buc	1,00	14,20	14,20
109.	4323110	Нулевая защитная шина PE6x9 16/2 YNN11- 16-100	buc	2,00	13,20	26,40
110.	43231710	Нулевая защитная шина PE6x9 8/2 YNN11- 08-100	buc	2,00	12,85	25,70
111.	5009030	Flanse	10 buc	3,26	35,00	114,10
112.	5009031	Scoabe	10 buc	59,53	5,00	297,65
113.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	12,75	3,50	44,62
114.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,61	20,00	12,20
115.	5009061	Fisa de izolatie	buc	163,26	0,20	32,66
116.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,30	0,45	8,23
117.	5009070	Racordari	10 buc	33,96	25,00	849,00

